ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse 

în documentaţia mai sus menţionată, să executăm: Lucrări de reconstrucția 

sistemei de încălzire și cazangeria autonomă a grădiniței de copii nr.3 din s. 

Sărata Galbena, r-nul Hîncești (etapa I)  Cod CPV: 45453000-7, pentru suma de 

368 036,42 (trei sute șaizeci și opt mii treizeci și șase lei, 42 bani) la care se adaugă 

taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 73 607,29 (șaptezeci și trei mii șase sute 

șapte lei, 29 bani), total inclusiv TVA: 441 643,71 (patru sute patruzeci și unu mii șase 

sute patruzeci și trei lei, 71 bani). 
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem 

lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 

lucrările în 45(patruzeci și cinci) zile. 

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 30(treizeci) zile,